
UCHWAŁA NR XVI/151/20
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. t.j. z 2020 r. poz. 713/, art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 869/ na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim
uchwala:

§ 1. Zmniejszyć budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 46.839,-.

Dokonać zmian w tabeli nr 1 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019r. pn. „Dochody budżetu miasta na rok 2020” zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejszyć budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 46.839,-.

Dokonać zmian w tabeli nr 2 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „Wydatki budżetu miasta na rok 2020” zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 4 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 
23 grudnia 2019 r. pn. „ Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2020” w następujący sposób:

- w rozdziale 75421 wprowadzić nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup ambulansu dla potrzeb 
Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego im. dr B. Hagera – dotacja dla powiatu” na kwotę 7.500,-,

- w rozdziale 90001 zmniejszyć zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy 
Tetmajera w Miasteczku Śląskim” na kwotę 106.939,-, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zmienić treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XIII/131/19 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Zakres i kwoty dotacji udzielanych w 2020 roku z budżetu miasta Miasteczko 
Śląskie podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Respondek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2020 r.

Poz. 3961



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/151/20

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 7 maja 2020 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Dochody bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 727 541,00 -2 154,00 0,00 18 725 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 395 874,00 -2 154,00 0,00 7 393 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 295 874,00 -2 154,00 0,00 6 293 720,00

758 Różne rozliczenia 4 996 771,00 -50 685,00 0,00 4 946 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 718 568,00 -50 685,00 0,00 4 667 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 718 568,00 -50 685,00 0,00 4 667 883,00

801 Oświata i wychowanie 505 624,00 0,00 6 000,00 511 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 874,00 0,00 6 000,00 15 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dochody bieżące razem: 41 276 842,66 -52 
839,00 6 000,00 41 230 003,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 4 146 094,00 0,00 0,00 4 146 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 984 552,80 0,00 0,00 1 984 552,80

Ogółem: 45 422 936,66 -52 
839,00 6 000,00 45 376 097,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3961



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 984 552,80 0,00 0,00 1 984 552,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3961



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/151/20

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 7 maja 2020 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
3 787 386,50 1 953 386,50 512 386,50 11 241,00 501 145,50 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 000,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

3 830 386,50 1 996 386,50 555 386,50 11 241,00 544 145,50 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 000,00 1 834 000,00 0,00 0,00 0,00

2 045 986,50 451 986,50 451 986,50 11 241,00 440 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

2 088 986,50 494 986,50 494 986,50 11 241,00 483 745,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00

288 792,73 201 400,00 181 400,00 0,00 181 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 392,73 87 392,73 26 889,90 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

296 292,73 201 400,00 161 400,00 0,00 161 400,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 94 892,73 94 892,73 26 889,90 0,00 0,00

220 592,73 133 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 392,73 87 392,73 26 889,90 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

220 592,73 133 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 87 392,73 87 392,73 26 889,90 0,00 0,00

65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie 

kryzysowe

73 200,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

9 537 994,43 9 537 994,43 9 154 693,43 7 597 992,20 1 556 701,23 295 690,00 28 961,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

9 543 994,43 9 543 994,43 9 160 693,43 7 597 992,20 1 562 701,23 295 690,00 28 961,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 181 010,44 5 181 010,44 5 114 401,44 4 529 983,44 584 418,00 0,00 7 959,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

5 187 010,44 5 187 010,44 5 120 401,44 4 529 983,44 590 418,00 0,00 7 959,00 58 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 632,36 1 826 632,36 1 292 314,06 667 302,00 625 012,06 0,00 534 318,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

-19 350,00 -19 350,00 -19 350,00 -16 700,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3961



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807 282,36 1 807 282,36 1 272 964,06 650 602,00 622 362,06 0,00 534 318,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 693,00 779 693,00 776 193,00 667 302,00 108 891,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 350,00 -19 350,00 -19 350,00 -16 700,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

760 343,00 760 343,00 756 843,00 650 602,00 106 241,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 661 499,00 11 661 499,00 721 361,00 439 317,00 282 044,00 28 800,00 10 911 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 950,00 22 950,00 19 350,00 19 350,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

11 684 449,00 11 684 449,00 740 711,00 458 667,00 282 044,00 32 400,00 10 911 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 431 086,00 2 431 086,00 309 133,00 277 774,00 31 359,00 0,00 2 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,00 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

2 445 536,00 2 445 536,00 323 583,00 292 224,00 31 359,00 0,00 2 121 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 902,00 535 902,00 254 202,00 56 056,00 198 146,00 0,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

540 802,00 540 802,00 259 102,00 60 956,00 198 146,00 0,00 281 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85505

Tworzenie 
i funkcjonowanie 
żłobków

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 627 979,50 4 277 941,50 3 538 586,50 35 220,00 3 503 366,50 739 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 038,00 4 350 038,00 2 448 952,14 0,00 0,00

-106 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 939,00 -106 939,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

8 521 040,50 4 277 941,50 3 538 586,50 35 220,00 3 503 366,50 739 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 099,00 4 243 099,00 2 448 952,14 0,00 0,00

1 485 810,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 810,00 1 144 810,00 0,00 0,00 0,00

-106 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 939,00 -106 939,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

1 378 871,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 871,00 1 037 871,00 0,00 0,00 0,00

47 964 936,62 40 741 505,89 24 524 160,59 12 545 815,06 11 978 345,53 4 363 845,00 11 666 750,30 58 650,00 0,00 128 100,00 7 223 430,73 7 223 430,73 2 475 842,04 0,00 0,00

-146 289,00 -39 350,00 -39 350,00 -16 700,00 -22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 939,00 -106 939,00 0,00 0,00 0,00

99 450,00 91 950,00 68 350,00 19 350,00 49 000,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

47 918 097,62 40 794 105,89 24 553 160,59 12 548 465,06 12 004 695,53 4 387 445,00 11 666 750,30 58 650,00 0,00 128 100,00 7 123 991,73 7 123 991,73 2 475 842,04 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3961



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/151/20

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 7 maja 2020 r.

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Nr 
zadania Treść Wartość

600 Transport i łączność 1.834.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000,00

1 Modernizacja dróg i chodników powiatowych – pomoc finansowa dla Powiatu 200.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.594.000,00

2 Budowa ul. Ceramicznej 594.500,00

3 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Srebrnej 50.000,00

4 Budowa ul. Podleśnej 50.000,00

5 Przebudowa końcowego odcinka ul. Górniczej 40.000,00

6 Przebudowa ul. Polnej 794.500,00

7 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Dworcowej 25.000,00

8 Budowa miejsc parkingowych dla samochodów osobowych w rejonie ulicy Harcerskiej 40.000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 40.000,00

9 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Miasteczku Śląskim 40.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 202.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202.000,00

10 Wykup gruntów i budynków 100.000,00

11 Budowa kontenerów socjalnych w Miasteczku Śląskim 32.000,00

12 Modernizacja komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. Woźnickiej 9 w Miasteczku Śląskim 70.000,00

750 Administracja publiczna 200.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200.000,00

13 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Miasteczku Śląskim 200.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94.892,73

75412 Ochotnicze straże pożarne 87.392,73

14 Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją budynku OSP Żyglinek w Miasteczku Śląskim 87.392,73

75421 Zarządzanie kryzysowe 7.500,-

15 Zakup ambulansu dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego im. dr B. Hagera – dotacja dla powiatu 7.500,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.243.099,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.037.871,00

16 Budowa kanalizacji sanitarnej w części ulicy Tetmajera w Miasteczku Śląskim 840.161,00

17 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Woźnickiej w Miasteczku Śląskim 147.710,00

18 Modernizacja i odtwarzanie urządzeń kanalizacyjnych 50.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3.205.228,00

19 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 3.205.228,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3961



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550.000,00

20 Termomodernizacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Srebrnej 24 w Miasteczku Śląskim 550.000,00

Razem 7.123.991,73

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3961



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/151/20

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim

z dnia 7 maja 2020 r.

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2020 ROKU Z BUDŻETU MIASTA 
MIASTECZKO ŚLĄSKIE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacjiLp. Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1.
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – 
samorządowa instytucja kultury

851.000,-

2.
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – 
samorządowa instytucja kultury

430.000,-

3.

Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji 
udzielanej przez inne gminy na uczniów 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych poza gminą Miasteczko 
Śląskie, a będących mieszkańcami 
Miasteczka Śląskiego dla przedszkola 
niepublicznego w Miasteczku Śląskim 
oraz żłobka niepublicznego 
w Miasteczku Śląskim

328.090,-

4.

Dotacja celowa na realizację 
częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHZ 
na obszarze przetargowym 24.2 do 
wykorzystywania w sieciach typu punkt 
– wiele punktów oraz opłaty za prawo 
wykorzystywania częstotliwości

1.000,-

5. Dotacja celowa na modernizację dróg 
powiatowych 200.000,-

6.
Dotacja celowa na termomodernizację 
budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 
przy ul. Srebrnej 24

550.000,-

7.
Dotacja celowa dla powiatu – zakup 
ambulansu dla Wielospecjalistycznego 
Szpitala Powiatowego im. dr B. Hagera

7.500,-

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

1.
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
gminy w zakresie usług związanych 
z ochroną  i promocją zdrowia

310.000,-

2.
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
gminy w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu

218.000,-

3.
Zaspokajanie potrzeb mieszkańców 
gminy w zakresie ochrony środowiska – 
edukacja ekologiczna

8.000,-

4.

Dotacja celowa na rewitalizację 
Górnośląskiej Kolei Wąskotorowej na 
terenie Gmin: Bytom – Tarnowskie Góry 
– Miasteczko Śląskie

50.000,-

5.

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
gminy w zakresie ochrony środowiska – 
Modernizacja źródeł ciepła w budynkach 
jednorodzinnych w ramach Programu 
Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

720.000,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3961



Miasteczko Śląskie – etap III

6.
Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
gminy w zakresie ochrony środowiska – 
Program usuwania azbestu

11.355,-

7.
OSP Żyglinek, Brynica – dotacja na 
dofinansowanie zakupu sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego

20.000,-

Razem: 1.281.000,- 2.423.945,-

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3961


		2020-05-13T13:54:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




